
ZARZĄDZENIE NR 130/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), §11 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XVIII/130/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 
2019 r., Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a, 2, 2a i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty: 

  1) dochody  104.026.407,86 zł, 
           w tym: dochody bieżące   93.168.282,45 zł, 
                        dochody majątkowe   10.858.125,41 zł, 
  2) wydatki 106.255.580,44 zł, 
          w tym: wydatki bieżące   91.435.451,91 zł, 
                       wydatki majątkowe   14.820.128,53 zł, 

3) plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami stanowi kwotę 30.647.944,48 zł.   

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 0C8B8B8A-519E-4EFE-BF33-32C5F0AB2FAF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 130/2020 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 
 
Wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków poprzez: 

 

1. Zwiększenie planu dotacji w kwocie 11.343 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci wg pisma                    

Nr WF-I.3111.20.52.2020 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

2. Zwiększenie planu dotacji w kwocie 9.300 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia "Dobry Start" 

o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 t. w sprawie ustanowienia rządowego 

programu "Dobry Start" (M.P. z 2018 r. poz. 514) I rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry Start"  

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1061 z późn. zm.) wg pisma Nr WF-I.3111.20.55.2020 z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

Na wniosek dyrektorów/kierowników jednostek tj. Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Baonu "Nadbużańskiego" 

Armii Krajowej w Łochowie, Szkoła Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej  

w Łochowie, Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku, Szkoły Podstawowej im. Wincentego 

Witosa w Gwizdałach, Samorządowego Przedszkola Nr 1 w Łochowie, Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łochowie, Samorządowego Domu Pomocy Społecznej w Ostrówku oraz  

w Urzędzie Miejskim przenosi się środki między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej,  

ze względu na fakt pozostawania niezaangażowanych środków w niektórych paragrafach, a koniecznością 

wydatkowania ich w innych paragrafach tego samego działu.  

 
 

 

 

Id: 0C8B8B8A-519E-4EFE-BF33-32C5F0AB2FAF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 130/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 15 grudnia 2020 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 29 953 895,00Rodzina 0,00 20 643,00 29 974 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 21 186 544,00Świadczenie wychowawcze 0,00 11 343,00 21 197 887,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 21 181 444,00 0,00 11 343,00 21 192 787,00

85504 734 400,00Wspieranie rodziny 0,00 9 300,00 743 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 732 700,00 0,00 9 300,00 742 000,00

93 147 639,45razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
251 980,29 0,00 0,00 251 980,29

0,00 20 643,00 93 168 282,45

majątkowe
10 858 125,41razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 514 078,00 0,00 0,00 2 514 078,00

0,00 0,00 10 858 125,41

Id: 0C8B8B8A-519E-4EFE-BF33-32C5F0AB2FAF. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 104 005 764,86

2 766 058,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 766 058,29

0,00 104 026 407,8620 643,00

Id: 0C8B8B8A-519E-4EFE-BF33-32C5F0AB2FAF. Podpisany Strona 3



Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 130/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 15 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 29 881 595,00 20 643,00 29 902 238,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 181 444,00 11 343,00 21 192 787,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

21 181 444,00 11 343,00 21 192 787,00

85504 Wspieranie rodziny 732 700,00 9 300,00 742 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

732 700,00 9 300,00 742 000,00

Razem: 30 627 301,48 20 643,00 30 647 944,48

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0C8B8B8A-519E-4EFE-BF33-32C5F0AB2FAF. Podpisany Strona 4



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 130/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 15 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 014 089,78 723 292,78 723 292,78 0,00 723 292,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 797,00 1 290 797,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 014 089,78 723 292,78 719 492,78 0,00 719 492,78 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 1 290 797,00 1 290 797,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 424 145,84 213 145,84 213 145,84 0,00 213 145,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 000,00 1 211 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 424 145,84 213 145,84 209 345,84 0,00 209 345,84 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 1 211 000,00 1 211 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 200,00 120 200,00 120 200,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 933 005,20 6 933 005,20 6 669 265,20 4 838 977,99 1 830 287,21 0,00 263 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -716,00 -716,00 -716,00 0,00 -716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 933 005,20 6 933 005,20 6 669 265,20 4 838 977,99 1 830 287,21 0,00 263 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 35 826,00 35 826,00 986,00 0,00 986,00 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -716,00 -716,00 -716,00 0,00 -716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 826,00 35 826,00 986,00 0,00 986,00 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -716,00 -716,00 -716,00 0,00 -716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 812 201,66 818 736,66 681 697,92 126 350,00 555 347,92 0,00 137 038,74 0,00 0,00 0,00 993 465,00 993 465,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 812 201,66 818 736,66 684 697,92 126 350,00 558 347,92 0,00 134 038,74 0,00 0,00 0,00 993 465,00 993 465,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 455 647,66 513 647,66 457 441,66 126 350,00 331 091,66 0,00 56 206,00 0,00 0,00 0,00 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 455 647,66 513 647,66 460 441,66 126 350,00 334 091,66 0,00 53 206,00 0,00 0,00 0,00 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 56 206,00 56 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 206,00 53 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Id: 0C8B8B8A-519E-4EFE-BF33-32C5F0AB2FAF. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 96 900,00 96 900,00 96 900,00 0,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 900,00 95 900,00 95 900,00 0,00 95 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 7 357,00 7 357,00 7 357,00 0,00 7 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 357,00 5 357,00 5 357,00 0,00 5 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 31 175,00 31 175,00 31 175,00 0,00 31 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 175,00 37 175,00 37 175,00 0,00 37 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 33 747 694,58 33 687 194,58 28 699 418,37 24 274 453,35 4 424 965,02 4 185 686,00 604 190,21 197 900,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 200,96 -21 200,96 -20 696,96 -4 600,00 -16 096,96 0,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 200,96 21 200,96 18 350,96 1 400,00 16 950,96 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 747 694,58 33 687 194,58 28 697 072,37 24 271 253,35 4 425 819,02 4 185 686,00 606 536,21 197 900,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 418 248,25 19 357 748,25 17 108 623,65 15 186 769,70 1 921 853,95 1 601 513,00 449 711,60 197 900,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 096,96 -18 096,96 -18 096,96 -3 200,00 -14 896,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 096,96 18 096,96 15 396,96 0,00 15 396,96 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 418 248,25 19 357 748,25 17 105 923,65 15 183 569,70 1 922 353,95 1 601 513,00 452 411,60 197 900,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 449 711,60 449 711,60 0,00 0,00 0,00 0,00 449 711,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 411,60 452 411,60 0,00 0,00 0,00 0,00 452 411,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 11 839 742,00 11 839 742,00 11 839 742,00 11 839 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 837 042,00 11 837 042,00 11 837 042,00 11 837 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 480 946,10 480 946,10 480 946,10 0,00 480 946,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 746,10 471 746,10 471 746,10 0,00 471 746,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 334 386,12 334 386,12 334 386,12 0,00 334 386,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 996,96 10 996,96 10 996,96 0,00 10 996,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 383,08 345 383,08 345 383,08 0,00 345 383,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 696,96 -2 696,96 -2 696,96 0,00 -2 696,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 303,04 63 303,04 63 303,04 0,00 63 303,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Id: 0C8B8B8A-519E-4EFE-BF33-32C5F0AB2FAF. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 204 353,00 204 353,00 204 353,00 0,00 204 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 353,00 202 353,00 202 353,00 0,00 202 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 616 757,51 1 616 757,51 1 196 610,51 1 002 079,00 194 531,51 411 147,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 616 757,51 1 616 757,51 1 196 610,51 1 002 079,00 194 531,51 411 147,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 950,00 19 950,00 19 950,00 0,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 944 872,48 2 944 872,48 2 914 372,48 1 764 420,18 1 149 952,30 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 904,00 -2 904,00 -2 400,00 -1 400,00 -1 000,00 0,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 904,00 2 904,00 2 904,00 1 400,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 944 872,48 2 944 872,48 2 914 876,48 1 764 420,18 1 150 456,30 0,00 29 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -504,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 996,00 29 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 392 370,13 1 392 370,13 1 392 370,13 1 392 370,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 390 970,13 1 390 970,13 1 390 970,13 1 390 970,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 218 799,30 218 799,30 218 799,30 0,00 218 799,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 799,30 218 799,30 218 799,30 0,00 218 799,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 29 040,00 29 040,00 29 040,00 0,00 29 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 544,00 29 544,00 29 544,00 0,00 29 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 515 946,24 2 515 946,24 2 272 204,53 2 151 173,97 121 030,56 211 579,00 32 162,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 515 946,24 2 515 946,24 2 272 054,53 2 151 173,97 120 880,56 211 579,00 32 312,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Id: 0C8B8B8A-519E-4EFE-BF33-32C5F0AB2FAF. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 32 162,71 32 162,71 0,00 0,00 0,00 0,00 32 162,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 312,71 32 312,71 0,00 0,00 0,00 0,00 32 312,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 650,00 21 650,00 21 650,00 0,00 21 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 565 478,52 544 778,52 523 078,52 252 190,00 270 888,52 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 478,52 544 778,52 522 078,52 251 190,00 270 888,52 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 520 678,52 520 678,52 498 978,52 246 816,00 252 162,52 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 678,52 520 678,52 497 978,52 245 816,00 252 162,52 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 181 229,00 181 229,00 181 229,00 181 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 229,00 180 229,00 180 229,00 180 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 778 377,79 4 778 377,79 3 762 746,60 2 010 350,86 1 752 395,74 0,00 948 650,90 66 980,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 167,53 -21 167,53 -18 388,87 -9 478,41 -8 910,46 0,00 -2 778,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 167,53 21 167,53 18 470,83 14 478,41 3 992,42 0,00 2 696,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 778 377,79 4 778 377,79 3 762 828,56 2 015 350,86 1 747 477,70 0,00 948 568,94 66 980,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 2 822 248,29 2 822 248,29 2 748 600,00 1 180 527,24 1 568 072,76 0,00 6 668,00 66 980,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 950,48 -16 950,48 -16 950,48 -9 317,23 -7 633,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 950,48 16 950,48 16 950,48 14 317,23 2 633,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 822 248,29 2 822 248,29 2 748 600,00 1 185 527,24 1 563 072,76 0,00 6 668,00 66 980,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 936 107,54 936 107,54 936 107,54 936 107,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 317,23 14 317,23 14 317,23 14 317,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950 424,77 950 424,77 950 424,77 950 424,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 159 435,49 159 435,49 159 435,49 159 435,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 982,50 -6 982,50 -6 982,50 -6 982,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 452,99 152 452,99 152 452,99 152 452,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 15 342,40 15 342,40 15 342,40 15 342,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 334,73 -2 334,73 -2 334,73 -2 334,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 007,67 13 007,67 13 007,67 13 007,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 152 825,00 152 825,00 152 825,00 0,00 152 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 825,00 151 825,00 151 825,00 0,00 151 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Id: 0C8B8B8A-519E-4EFE-BF33-32C5F0AB2FAF. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 633,25 2 633,25 2 633,25 0,00 2 633,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 633,25 37 633,25 37 633,25 0,00 37 633,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -933,25 -933,25 -933,25 0,00 -933,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 066,75 7 066,75 7 066,75 0,00 7 066,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 12 298,32 12 298,32 12 298,32 0,00 12 298,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 598,32 11 598,32 11 598,32 0,00 11 598,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 50 972,00 50 972,00 50 972,00 48 200,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76,70 -76,70 -76,70 0,00 -76,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,70 76,70 0,00 0,00 0,00 0,00 76,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 972,00 50 972,00 50 895,30 48 200,00 2 695,30 0,00 76,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,70 76,70 0,00 0,00 0,00 0,00 76,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76,70 76,70 0,00 0,00 0,00 0,00 76,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 221,74 1 221,74 1 221,74 0,00 1 221,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76,70 -76,70 -76,70 0,00 -76,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 145,04 1 145,04 1 145,04 0,00 1 145,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 88 590,90 88 590,90 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 78 590,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 778,66 -2 778,66 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 778,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158,66 158,66 158,66 0,00 158,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 970,90 85 970,90 10 158,66 0,00 10 158,66 0,00 75 812,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 78 590,90 78 590,90 0,00 0,00 0,00 0,00 78 590,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 778,66 -2 778,66 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 778,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 812,24 75 812,24 0,00 0,00 0,00 0,00 75 812,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158,66 158,66 158,66 0,00 158,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 158,66 10 158,66 10 158,66 0,00 10 158,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 604 000,00 604 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 620,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 620,00 606 620,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 602 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 620,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 620,00 602 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Id: 0C8B8B8A-519E-4EFE-BF33-32C5F0AB2FAF. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 661 603,85 661 603,85 655 703,85 584 501,00 71 202,85 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,51 -1 200,51 -1 200,51 0,00 -1 200,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,51 1 200,51 1 200,51 0,00 1 200,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 603,85 661 603,85 655 703,85 584 501,00 71 202,85 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 045,00 12 045,00 12 045,00 0,00 12 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -926,04 -926,04 -926,04 0,00 -926,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 118,96 11 118,96 11 118,96 0,00 11 118,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 394,64 394,64 394,64 0,00 394,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244,96 244,96 244,96 0,00 244,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639,60 639,60 639,60 0,00 639,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 277,00 32 277,00 32 277,00 0,00 32 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 955,55 955,55 955,55 0,00 955,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 232,55 33 232,55 33 232,55 0,00 33 232,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 195,11 1 195,11 1 195,11 0,00 1 195,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -274,47 -274,47 -274,47 0,00 -274,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920,64 920,64 920,64 0,00 920,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 171 005,15 171 005,15 170 255,15 167 073,62 3 181,53 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161,18 -161,18 -161,18 -161,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161,18 161,18 161,18 161,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 005,15 171 005,15 170 255,15 167 073,62 3 181,53 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 18 321,00 18 321,00 18 321,00 18 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161,18 -161,18 -161,18 -161,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 159,82 18 159,82 18 159,82 18 159,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 255,00 1 255,00 1 255,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161,18 161,18 161,18 161,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 416,18 1 416,18 1 416,18 1 416,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 30 198 460,00 30 198 460,00 1 112 693,70 779 356,78 333 336,92 80 416,00 29 005 350,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 573,00 -14 573,00 -14 573,00 -11 916,00 -2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 216,00 35 216,00 2 957,00 240,00 2 717,00 0,00 32 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 219 103,00 30 219 103,00 1 101 077,70 767 680,78 333 396,92 80 416,00 29 037 609,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 21 184 944,00 21 184 944,00 183 422,70 145 188,78 38 233,92 0,00 21 001 521,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 916,00 -11 916,00 -11 916,00 -11 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 259,00 23 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 196 287,00 21 196 287,00 171 506,70 133 272,78 38 233,92 0,00 21 024 780,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 21 001 402,00 21 001 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 001 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 259,00 23 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 024 661,00 21 024 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 024 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 112 809,78 112 809,78 112 809,78 112 809,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 936,00 -9 936,00 -9 936,00 -9 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 873,78 102 873,78 102 873,78 102 873,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Id: 0C8B8B8A-519E-4EFE-BF33-32C5F0AB2FAF. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 19 922,00 19 922,00 19 922,00 19 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 736,00 -1 736,00 -1 736,00 -1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 186,00 18 186,00 18 186,00 18 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 759,00 2 759,00 2 759,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -244,00 -244,00 -244,00 -244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 515,00 2 515,00 2 515,00 2 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 959 865,00 7 959 865,00 665 086,00 573 042,00 92 044,00 0,00 7 294 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 657,00 -2 657,00 -2 657,00 0,00 -2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 657,00 2 657,00 2 657,00 0,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 959 865,00 7 959 865,00 665 086,00 573 042,00 92 044,00 0,00 7 294 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 180,76 25 180,76 25 180,76 0,00 25 180,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 657,00 2 657,00 2 657,00 0,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 837,76 27 837,76 27 837,76 0,00 27 837,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 5 359,00 5 359,00 5 359,00 0,00 5 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 657,00 -2 657,00 -2 657,00 0,00 -2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 702,00 2 702,00 2 702,00 0,00 2 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 772 825,00 772 825,00 63 775,00 59 045,00 4 730,00 0,00 709 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 300,00 240,00 60,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 782 125,00 782 125,00 64 075,00 59 285,00 4 790,00 0,00 718 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 709 050,00 709 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 718 050,00 718 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 14 967,00 14 967,00 14 967,00 14 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 167,00 15 167,00 15 167,00 15 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 495,00 3 495,00 3 495,00 3 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 530,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 458,00 458,00 458,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463,00 463,00 463,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 135,00 2 135,00 2 135,00 0,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 165,00 2 165,00 2 165,00 0,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 595,00 2 595,00 2 595,00 0,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 625,00 2 625,00 2 625,00 0,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Id: 0C8B8B8A-519E-4EFE-BF33-32C5F0AB2FAF. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 106 234 937,44 91 414 808,91 53 167 101,68 33 389 991,57 19 777 110,11 6 021 102,00 31 299 474,94 264 880,29 12 250,00 650 000,00 14 820 128,53 14 820 128,53 6 747 552,06 0,00 0,00

zmniejszenie -68 457,49 -68 457,49 -62 174,83 -26 994,41 -35 180,42 0,00 -6 282,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 100,49 89 100,49 46 494,79 16 118,41 30 376,38 0,00 42 605,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 255 580,44 91 435 451,91 53 151 421,64 33 379 115,57 19 772 306,07 6 021 102,00 31 335 797,98 264 880,29 12 250,00 650 000,00 14 820 128,53 14 820 128,53 6 747 552,06 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Id: 0C8B8B8A-519E-4EFE-BF33-32C5F0AB2FAF. Podpisany Strona 12



Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 130/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 15 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 166 136,00 0,00 166 136,00

75056 Spis powszechny i inne 35 826,00 0,00 35 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00 -716,00 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 716,00 716,00

855 Rodzina 29 881 595,00 20 643,00 29 902 238,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 181 444,00 11 343,00 21 192 787,00

3110 Świadczenia społeczne 21 001 402,00 23 259,00 21 024 661,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 809,78 -9 936,00 102 873,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 922,00 -1 736,00 18 186,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 759,00 -244,00 2 515,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 892 041,00 0,00 7 892 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 180,76 2 657,00 8 837,76

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -2 657,00 2 343,00

85504 Wspieranie rodziny 732 700,00 9 300,00 742 000,00

3110 Świadczenia społeczne 709 050,00 9 000,00 718 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 967,00 200,00 15 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 495,00 35,00 3 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 458,00 5,00 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 135,00 30,00 2 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 595,00 30,00 2 625,00

Razem: 30 627 301,48 20 643,00 30 647 944,48

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0C8B8B8A-519E-4EFE-BF33-32C5F0AB2FAF. Podpisany Strona 13



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 130/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 15 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 538 078,52 0,00 538 078,52

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 520 678,52 0,00 520 678,52

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 700,00 1 000,00 22 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 181 229,00 -1 000,00 180 229,00

Razem: 538 078,52 0,00 538 078,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0C8B8B8A-519E-4EFE-BF33-32C5F0AB2FAF. Podpisany Strona 14




